অধ্যকার সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(শেখ মোঃ রায়হান উদ্দিন)
বিভাগীয় উপপরিচালক

ও

আহবায়ক

জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল নৈতিকতা কমিটি
বিভাগীয় প্রাথমিক শিক্ষা, রাজশাহী।
ফোন-০২৫৮৮৮৫৫৫৮৭।

স্মারক নং-৩৮.০৫.৮১০০.০০০.০৪.০০৪.২২.১৩৯৬/১৫৪

তারিখ : ১৬ শ্রাবন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
৩১ জুলাই ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো :

- ০১। মহাপরিচালক, প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তর, বাংলাদেশ, ঢাকা।
দৃষ্টি আকর্ষণঃ উপপরিচালক (সংস্থাপন)।
- ০২। জেলা প্রাথমিক শিক্ষা অফিসার (সকল)।
- ০৩। সুপারিনটেনডেন্ট, পিটিআই (সকল)।
- ০৪। শিক্ষা অফিসার, এ দপ্তর।
- ০৫।